

**Ведомость оборудования и материалов
для установки автоматического газового пожаротушения
серверной МКУ "Управление делами Администрации города Иванова"
(г.Иваново, пл. Революции, д.6)**



№п/п	Наименование	Ед. зм.	Кол.	Цена с НДС, руб.	Сумма с НДС, руб.
1	Модуль газового пожаротушения в шкафу с устройством электропуска УП-3М 1МП (60-60-25)	к-т	1	93254,00	93254,00
2	Модуль на раме (резерв) 1МП (60-60-25) с устройством электропуска УП-3М	к-т	1	69200,00	69200,00
3	Хладон 125ХП ТУ2412-043-00480689-96 (основной запас)	кг	52	800,00	41600,00
4	Хладон 125 ХП ТУ2412-043-00480689-96 (резерв)	кг	52	800,00	41600,00
5	Насадок с радиальным истечением струи для хладона 125ХП (1 – запас) НГ2.1-127-1/2"-Н	шт.	5	820,00	4100,00
6	Заглушка для испытаний 1/2" с прокладкой	шт.	8	205,00	1640,00
7	Штуцер приварной с местом СДУ (М42х2)	к-т	1	985,00	985,00
8	Отвод Дн36	шт.	2	78,42	156,84
9	Отвод Дн20	шт.	6	62,65	375,9
10	Переход приварной 42-36	шт.	1	75,18	75,18
11	Трубы стальные ГОСТ 8734-75 Ф42х3,5	м	2	102,72	205,44
12	Трубы стальные ГОСТ 8734-75 Ф35х3,0	м	6	134,77	808,62
13	Трубы стальные ГОСТ 8734-75 Ф27х2,8	м	14	190,87	2672,18
14	Трубы стальные ГОСТ 8734-75 Ф20х2,8	м	6	332,19	1993,14
15	Насадок с радиальным истечением струи для хладона 125ХП (1 – запас) НГ3.1-127-1/2"-Н	шт.	5	1095,00	5475,00
16	Устройство для крепления труб Дн20...Дн50 к перекрытию (в комплекте анкер забивной М8, хомут 1 1/4" с гайкой М8, шпилька резьбовая М8х1000)	к-т	17	78,61	1336,37
17	Декоративная розетка для установки в подвесной потолок под спринклерный ороситель	шт.	4	543,48	2173,92
18	Заглушка Ду20/Двн15	шт.	5	33,20	166,00
19	Заглушка Ду28/Двн24	шт.	3	39,37	118,11
20	Заглушка Ду36/Двн30	шт.	1	50,75	50,75
21	Пульт приемно-контрольный охранно-пожарный пусковой объектовый С-2000-АСПТ	шт.	1	5399,98	5399,98
22	Извещатель дистанционного пуска с надписью "ПУСК" ИПР-ЗСУ	шт.	1	228,46	228,46
23	Извещатель пожарный дымовой ИПД-3.1М	шт.	7	271,56	1900,92
	Резерв	шт.	1	271,56	271,56
24	Оповещатель световой «ГАЗ – НЕ ВХОДИ БЛИК-24	шт.	1	338,21	338,21
25	Оповещатель световой «ГАЗ – УХОДИ !» БЛИК-24	шт.	1	338,21	338,21
26	Извещатель магнитоконтактный ИО-102-14	шт.	1	29,98	29,98
27	Считыватель Touch memory Считыватель-2	шт.	2	253,83	507,66
28	Оповещатель световой «АВТОМАТИКА ОТКЛЮЧЕНА БЛИК-24	шт.	1	338,21	338,21
29	Ключ Touch memory	шт.	5	66,45	332,25
30	Аккумулятор 12В, 4,5А/ч	шт.	2	507,29	1014,58
31	Резистор R=4.7 кОм	шт.	4	4,00	16,00
32	Резистор R=8.2 кОм	шт.	1	4,00	4,00

33	Резистор R=2.2 кОм	шт.	7	4,00	28,00
34	Звуковой оповещатель АС-24	шт.	1	192,75	192,75
35	Диод КД-521А	шт.	5	4,00	20,00
36	Диод 1N5402	шт.	5	4,00	20,00
37	Кабель ВВГнг-FRLS 3x1,5	м	5	52,98	264,90
38	Кабель КСРЭВнг-FRLS 6x0,5	м	5	26,97	134,85
39	Сигнализатор давления СДУ-М	шт.	1	808,50	808,50
40	Кабель КСРЭВнг-FRLS 2x0,5	м	91	15,14	1377,74
41	Короб 20x12,5	м	20	16,85	337,00
42	Коробка УК-2П	шт.	7	13,48	94,36
43	Рукав гофрированный dy20	м	60	6,49	389,40
44	Держатель для рукава гофрированного dy20	шт.	120	3,24	388,8
45	Коробка ТУСО	шт.	3	64,87	194,61
46	Бокс для автоматического выключателя	шт.	2	115,24	230,48
47	Автоматический выключатель I _о =6.3А	шт.	2	82,12	164,24
48	Пульт управления С-2000-М	шт.	1	6632,73	6632,73
49	Кабель КСРЭВнг-FRLS 2x2x0,97	м	30	37,02	1110,60
50	Прибор С-2000-ПТ	шт.	1	4000,06	4000,06
51	Блок питания РИП-12 исп.01	шт.	1	3800,04	3800,04
52	Аккумулятор 12В, 17А/ч	шт.	1	1300,00	1300,00
53	Гибкий переход для подключения модулей п/т	шт.	1	162,25	162,25

Главный инженер проекта

Председатель ПК "ПРОФИЛАКТИКА"

Виноградов П.В.

Козлов Н.В.